BARRE FILETTATE A C C E S S O R I
P E R  A N C O R A G G I O
LM LG L ø rondella ø filetto LG
70 mm 100 mm 176 mm 25 mm 8 mm
70 mm 160 mm 236 mm 25 mm 8 mm
Codice Mod. Materiale Lunghezza (mm) Filetto Conf.
OB620203 V41 Acciaio Inox AISI 304 176 M10 10 pz
OB620206 V44 Acciaio Inox AISI 304 236 M10 10 pz
V4
BArrA filettAtA
Codice Mod. Materiale Lunghezza (mm) Filetto Conf.
OB620150 BF-18 Acciaio Inox AISI 304 100 M8 1 pz
OB620160 BF-38 Acciaio Inox AISI 304 300 M8 1 pz
OB620170 BF-108 Acciaio Inox AISI 304 1000 M8 1 pz
OB620180 BF-110 Acciaio Inox AISI 304 100 M10 1 pz
OB620190 BF-310 Acciaio Inox AISI 304 300 M10 1 pz
OB620200 BF-1010 Acciaio Inox AISI 304 1000 M10 1 pz
OB620147 BF-112 Acciaio Inox AISI 304 100 M12 1 pz
OB620148 BF-312 Acciaio Inox AISI 304 300 M12 1 pz
OB620149 BF-1012 Acciaio Inox AISI 304 1000 M12 1 pz
Barra Filettata
Codice Mod. Materiale Lunghezza (mm) Filetto Conf.
OB620210 V31 Acciaio Inox AISI 304 250 M10 24 pz
OB620215 V32 Acciaio Inox AISI 304 300 M12 24 pz
OB620216 V34 Acciaio Inox AISI 304 400 M12 24 pz
LM LH L Manovra ø filetto
85 mm 67 mm 250 mm SW7 M10
150 mm 100 mm 300 mm SW9 M12
220 mm 100 mm 400 mm SW9 M12
Vite Doppio Filetto per
applicazioni su superfici in legno
Vite M 10 Doppio Filetto per
applicazioni su sottostrutture in acciaio
V3
Dimensioni (mm)
Dimensioni (mm)
I 29